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7Nutrition Cissus 120 kaps.

Cena 53,49 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent 7Nutrition

Opis produktu
7Nutrition Cissus to suplement w kapsułkach zawierający standaryzowany (na 20% ketosteronów) ekstrakt z rośliny o
nazwie Cissus quadrangularis. Zawarte w ekstrakcie ketosterony działają w sposób zbliżony do naturalnych hormonów
anabolicznych, oczywiście nie wykazując żadnych skutków ubocznych niekorzystnych dla zdrowia. 7Nutrition Cissus zawiera
niezwykle wysokie stężenie ekstraktu - 750 mg, dzięki czemu dzienna porcja (4 kaps.) dostarcza aż 600 mg ketosteronów,
które doskonale sprawdzają się w regeneracji tkanki kostnej, łagodzeniu stanów zapalnych, bólu, wzmacnianiu i regeneracji
stawów, ścięgien i przyczyniają się do przyspieszenia leczenia tkanki łącznej, chrząstek, ścięgien. Cissus quadrangularis to
roślina od setek lat używana w medycynie Indian, a efektywność jej została wykazana w badaniach współczesnych. Zawiera
ona wyjątkową mieszankę witamin, minerałów oraz steroli roślinnych, które wzmacniają tkanki ścięgien, kości, wspierają
ogólne zdrowie tkanki łącznej. 7Nutrition Cissus uaktywnia fibroblasty i chondroblasty oraz dostarcza składniki odżywcze do
uszkodzonych tkanek, co efektywnie wspiera leczenie urazów ścięgien i jest to świetna alternatywa dla powszechnie
stosowanych niesterydowych leków przeciwzapalnych, które w przeciwieństwie do tego preparatu na dłuższa metę wywołują
wiele niekorzystnych dla zdrowia skutków ubocznych. Cissus to najskuteczniejszy naturalny suplement w przypadku
wszelkich bóli kości, stawów, więzadeł, ścięgien !

7Nutrition Cissus to:
przyspieszenie procesów leczenia tkanki kostnej (także złamań)
działanie wzmacniające kości, stawy, ścięgna
przeciwdziałanie osteoporozie
zmniejszenie bólu w obrębie aparatu ruchu
wzrost wytrzymałości układu kostnego na rozciąganieprzyspieszone tempo leczenia tkanki łącznej, ścięgien, chrząstek
działanie anaboliczne i antyglukokortykoidowe - ochrona tkanki mięśniowej w warunkach fizycznego i emocjonalnego stresu

Składniki aktywne (dzienna porcja - 4 kaps.):
Ekstrakt Cissus quadrangularis - 3000,00 mg (w tym ketosterony - 600 mg)

Dawkowanie: Spożywaj 2 kapsułki rano oraz kolejne 2 kapsułki wieczorem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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